様式１

清掃従事者名簿

	氏　　名
	性別
	生年月日
	住　　所

	清掃実施責任者

	清掃従事者

様式３
建築物環境衛生管理技術者選任報告書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県議会事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　清掃業務実施基準仕様書に基づき、建築物における衛生的環境の確保に関する法律に基づく建築物環境衛生管理技術者を下記のとおり選任したので報告します。
記
管理技術者　　氏　　名
　　　　　　　住　　所
　　　　　　　生年月日
管理技術者に選任した日　　　　　年　　月　　日
管理技術者免状番号
（注）管理技術者免状の写し及び履歴書を添付すること。
様式４
建築物環境衛生管理業務報告書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県議会事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　清掃業務実施基準仕様書に基づき、建築物における衛生的環境の確保に関する法律に基づく次の業務の確認を行ったので報告します。
記
１　業務内容及び実施日
２　業務に関する意見